CÔNG TY CỔ PHẦN

SÁCH GIÁO DỤC TẠI

TP HỒ CHÍ MINH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 03/CBTT-SGD

 Hà Nội, ngày 04 tháng 05 năm 2023.

THAY ĐỔI NHÂN SỰ

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Căn cứ theo Nghị quyết HĐQT số 03/ NQ-HĐQT ngày 04/05/2023 của Công ty cổ

phần Sách Giáo dục tại thành phố Hồ Chí Minh, chúng tôi trân trọng thông báo việc

thay đổi nhân sự của Công ty như sau:

1. Trường hợp bổ nhiệm:

- Bà Đào Thị Thanh Ban

- Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Không

- Chức vụ được bổ nhiệm: Kế toán trưởng Công ty cổ phần Sách Giáo dục tại TP.Hồ Chí

Minh

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 04/05/2023

2. Trường hợp miễn nhiệm:

 - Bà Nguyễn Thị Tuyết

- Không còn đảm nhận chức vụ: Kế toán trưởng Công ty cổ phần Sách Giáo dục tại

TP.Hồ Chí Minh
- Lý do miễn nhiệm: Do yêu cầu công việc

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 05/04/2023

 Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày

05/05/2023 tại đường dẫn http://www.sgd.edu.vn/

Tài liệu đính kèm:
- Nghị quyết HĐQT về việc thay đổi nhân sự;

- Bản cung câp thông tin của bà Đào Thị Thanh

Ban

NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

CHỦ TỊCH

NGÔ TRỌNG VINH

http://www.sgd.edu.vn/

CÔNG TY CP SÁCH GIÁO DỤC

TẠI TP HỒ CHÍ MINH

----------------

Số: 03/NQ-HĐQT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

-----------------

Hà Nội, ngày 04 tháng 05 năm 2023

NGHỊ QUYẾT HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CỔ PHẦN SÁCH GIÁO DỤC TẠI THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp;

- Căn cứ Điều lệ của Công ty cổ phần Sách giáo dục tại thành phố Hồ Chí

Minh;

- Căn cứ Biên bản họp Hội đồng quản trị trực tuyến Công ty số: 03/BB-HĐQT

ngày 04/05/2023.

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1: Miễn nhiệm Bà Nguyễn Thị Tuyết

Sinh ngày: 15/10/1977

Quốc tịch: Việt Nam

CCCD số: 080177012352 Ngày cấp: 20/12/2021 Nơi cấp: Cục Cảnh sát

Hộ khẩu thường trú: 1H’, Hưng Phú, phường 9, quận 8, thành phố Hồ Chí Minh.

Thôi giữ chức danh Kế toán trưởng Công ty cổ phần Sách giáo dục tại thành phố

Hồ Chí Minh đối kể từ ngày 04/05/2023.

Lý do miễn nhiệm: Do yêu cầu công việc

Điều 2: Bổ nhiệm Bà Đào Thị Thanh Ban

Sinh ngày: 14/05/1976

Quốc tịch: Việt Nam

CCCD số: 001176009268 Ngày cấp: 22/11/2021 Nơi cấp: Cục Cảnh sát

Hộ khẩu thường trú: Số 19 Tràng Tiền, P.Tràng Tiền, Q.Hoàn Kiếm, TP Hà Nội

Giữ chức vụ Kế toán trưởng của Công ty cổ phần Sách giáo dục tại thành phố Hồ

Chí Minh kể từ ngày 04/05/2023.

Điều 3: Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký, Ban điều hành Công ty cổ phần Sách

giáo dục tại thành phố Hồ Chí Minh và các Ông/Bà có tên trên có trách nhiệm thực

hiện Nghị quyết này.

Nơi nhận:

- UBCKNN, HNX để báo cáo;

- Lưu HĐQT.

TM/HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

                                                                    NGÔ TRỌNG VINH

		2023-05-05T11:24:10+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN SÁCH GIÁO DỤC TẠI THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	I am the author of this document